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ТРЕЋА МУШКА РЕГИОНАЛНА ЛИГА
сезона 2018/19
САОПШТЕЊЕ БР.4
ЛЕСКОВАЦ
28.05.2018.год.
1. Постигнутим резултатом региструју се следеће утакмице:
3. коло

ГРУПА А
	
	ПРОБАСКЕТ
	PLAY OFF 
	82:63
(27:16 21:20 23:12 11:15)

	
	Н. Милосављевић, Д. Милосављевић-У. Милосављевић
	

	
	МОРАВАЦ
	ЗОНЕ БОЈС
	68:61
(13:12 19:20 15:08 21:21)

	
	З. Марковић, А. Ђорђевић – М. Стојковић
	


ГРУПА Б
	
	ЈУГБАСКЕТ 2
	РАДНИК 2
	64:74
(17:14 16:23 14:14 17:23)

	
	С. Николић, А. Ђорђевић - М. Николић
	

	
	МОРАВА 2
	РАДАН 2
	84:37 
(21:14 24:06 17:03 22:14)

	
	Б. Митић, Н. Даниловић - М. Маринковић
	


2. На основу извештаја делегата констатовано је следеће:

· На утакмици ПРОБАСКЕТ – PLAY OFF, досуђена ТГ „клупи“ екипе PLAY OFF због неспортског понашања.
· Утакмица МОРАВАЦ – ЗОНЕ БОЈС, није регистрована јер домаћа екипа није измирила трошкове службених лица.
· Утакмица ЈУГБАСКЕТ 2 – РАДНИК 2, одиграна је без примедби,
· Утакмица МОРАВА 2 – РАДАН 2, одиграна је без примедби.
3. Одлуке:
· Кажњава се КК PLAY OFF због досуђене  ТГ „клупи“, новчаном казном у износу од 6.000 динара сходно члану 53Д/1 Пропозиција такмичења
4. Табела:
Група А 

	Р.бр.
	Екипа
	Одиграно
	Победе
	Порази
	Количник
	Бодови

	1.
	ПРОБАСКЕТ
	3
	3
	0
	274:190
	6

	2.
	PLAY OFF
	3
	1
	2
	201:205
	4

	3.
	ЗОНЕ БОЈС
	3
	1
	2
	212:245
	4

	4.
	МОРАВАЦ
	3
	1
	2
	167:214
	4


Група Б

	Р.бр.
	Екипа
	Одиграно
	Победе
	Порази
	Количник
	Бодови

	1.
	РАДНИК 2
	3
	3
	0
	217:197
	6

	2.
	ЈУГБАСКЕТ 2
	3
	2
	1
	204:160
	5

	3.
	МОРАВА 2
	3
	1
	2
	218:194
	4

	4.
	РАДАН 2
	3
	0
	3
	122:210
	3


5. ПРЕГЛЕД ДУГОВАЊА:
	Р.бр.
	САОПШТЕЊЕ
	КЛУБ
	ИЗНОС

	1.
	Саопштење 3
	КК РАДНИК 2
	14.000,00

	2.
	Саопштење 4
	KK PLAY OFF
	6.000,00


6. ПОСЕБНА САОПШТЕЊА:
· Судија Никола Лакичевић – Прокупље, отказао је утакмицу ПРОБАСКЕТ – PLAY OFF због приватних обавеза. Као замена одређен је судија Данило Милосављевић – Прокупље.
· Судија Радован Ристић – Лесковац, отказао је утакмицу МОРАВАЦ – ЗОНЕ БОЈС због ангажовања на турниру региона. Као замена одређен ја судија Александар Ђорђевић – Лесковац.
· Судија Никола Михајловић – Лесковац, отказао је утакмицу МОРАВА 2 – РАДАН 2 због пословних обавеза. Као замена одређен је судија Никола Даниловић – Лесковац.
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА:

4. коло

ГРУПА А
	
	PLAY OFF
	ЗОНЕ БОЈС
	Лесковац, недеља 03.06.2018. у 14,00
Хала спортова

	
	А. Стојановић, Д. Марковић – Н. Даниловић
	

	
	МОРАВАЦ 
	ПРОБАСКЕТ
	Печењевце,субота 02.06.2018. у 20,00
Игралиште ОШ

	
	М. Глигоријевић, М. Стаменковић – Н. Михајловић 
	


ГРУПА Б
	
	РАДНИК 2
	РАДАН 2
	Сурдулица, петак 01.06.2018. у 19,00
Балон сала

	
	И. Лазовић, А. Ђорђевић – Р. Ристић
	

	
	МОРАВА 2 
	ЈУГБАСКЕТ 2
	Вл. Хан, петак 01.06.2018. у 19,00
Хала спортова

	
	Д. Арсић, М. Николић – М. Маринковић
	


ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ ЗА СЛУЖБЕНА ЛИЦА:

ДЕЛЕГАТИ шаљу резултате ОДМАХ по завршетку утакмице SMS поруком Kомесару такмичења на 
064/4 822 811

                                                                         Комесар такмичења,
                                                                            Милан Николић

                                                                          064 / 4 822 811

E-mail: nikolicmilan87@gmail.com
[image: image1.png]



_________________________Страна:  2 


